
 

 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SGDĐT         Đắk Nông, ngày       tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v duyệt kết quả tuyển sinh lớp 10 năm học 2023-2024 

Các trường trung học phổ thông, trường liên cấp THCS và THPT 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 03 năm 2021 

của UBND tỉnh Đắk Nông về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông;  

Căn cứ Công văn số 676/SGDĐT-GDTrH-QLCL ngày 24/04/2023 của Sở 

GDĐT về việc hướng dẫn tuyển sinh THCS, THPT năm học 2023-2024;  

Căn cứ hồ sơ đề nghị duyệt kết quả trúng tuyển vào lớp 10, năm học 

2023-2024 của các trường trung học phổ thông, trường liên cấp THCS và 

THPT; 

Xét đề nghị của ông trưởng phòng Giáo dục Trung học - Kiểm định chất 

lượng Sở Giáo dục và Đào tạo,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2023-2024 cấp 

trung học phổ thông, gồm 8461 thí sinh trúng tuyển (số lượng trúng tuyển cụ thể 

của từng đơn vị theo danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Các trường trung học phổ thông thông báo nhập học; tổ chức 

biên chế lớp học; tổ chức giảng dạy, học tập và các hoạt động giáo dục các thí 

sinh trúng tuyển theo quy định hiện hành.  

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Tài chính, Giáo dục trung học – 

Quản lý chất lượng và Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông, trường liên 

cấp THCS và THPT chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành./. 

Nơi nhận:                     
- Như điều 3 (để thực hiện);                                    

- Giám đốc (để báo cáo); 

- PGĐ Phan Thanh Hải (để chỉ đạo); 

- Phòng TCCB-TC (p/h); 

- Lưu: VT, GDTrH-QLCL. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phan Thanh Hải 



 

 

SỐ LƯỢNG TRÚNG TUYỂN VÀO LỚP 10, NĂM HỌC 2023-2024 

CẤP TRUNG HỌC PHỔ THÔNG 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-SGDĐT ngày     /8/2023 của Sở GDĐT) 

STT ĐƠN VỊ 
Số lượng thí sinh 

trúng tuyển lớp 10 

 
Ghi chú 

1 THCS và THPT LÊ HỮU TRÁC 85  

2 THPT LÊ QUÝ ĐÔN 432  

3 THPT PHẠM VĂN ĐỒNG 500  

4 THPT NGUYỄN TẤT THÀNH 370  

5 THPT NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU 372  

6 THPT TRƯỜNG CHINH 458  

7 THPT CHU VĂN AN 348  

8 THPT GIA NGHĨA 346  

9 THPT ĐẮK GLONG 374  

10 THPT LÊ DUẨN 362  

11 THPT ĐẮK SONG 501  

12 THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG 295  

13 THPT LƯƠNG THẾ VINH 206  

14 THPT TRẦN HƯNG ĐẠO 455  

15 THPT ĐẮK MIL 392  

16 THPT QUANG TRUNG 285 
 

17 THPT NGUYỄN DU 331  

18 THPT PHAN CHU TRINH 492  

19 THPT PHAN BỘI CHÂU 419  

20 THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM 268  

21 THPT KRÔNG NÔ 530  

22 THPT HÙNG VƯƠNG 234  

23 THPT TRẦN PHÚ 277  

24 THCS và THPT TRƯƠNG VĨNH KÝ 129  

  CỘNG 8461  

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T10:37:57+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lưu Đình Tín<tinld.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-10T10:06:07+0700


		2023-08-10T10:21:28+0700


		2023-08-10T10:21:28+0700


		2023-08-10T10:21:28+0700




